UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2025

Về việc chuẩn bị báo cáo tham luận tại

“Diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp tác xã

năm 2025”

Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1844/STC-QLN ngày

09/9/2025 về việc chuẩn bị báo cáo tham luận tại “Diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp

tác xã năm 2025”, Sở Công Thương có ý kiến phúc đáp như sau:

Đối với nội dung liên quan về kinh tế tập thể, hợp tác xã Sở Công Thương

có báo cáo tại Công văn số 1425/SCT-VP1 ngày 04/6/2025 và Công văn số

1124/SCT-KHTC2 ngày 12/5/2025 (đính kèm các báo cáo).

Theo đề cương báo cáo tham luận tại “Diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp tác

xã năm 2025”,  không liên quan nhiều đối với lĩnh vực ngành Công Thương. Do

đó. Sở Công Thương không có báo cáo tham luận.

Sở Công Thương Quảng Ngãi phúc đáp để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở, phòng QLCN;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

1 Công văn số 1425/SCT-VP ngày 04/6/2025 về việc báo cáo thực hiện Đề án lựa chọn, hoàn thiện, nhân rộng

mô hình hợp tác xã kiểu mới hiệu quả trên địa bàn tỉnh.
2 Công văn số 1124/SCT-KHTC ngày 12/5/2025 báo cáo tổng kết chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể,

hợp tác xã giai đoạn 2021-2025.

		2025-09-16T12:57:47+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-09-16T14:08:23+0700

		2025-09-16T14:08:23+0700

		2025-09-16T14:08:23+0700

		2025-09-16T14:08:23+0700